
 
 

IL DIRETTORE DELL’AREA 
 

VISTO il dispositivo direttoriale n. 1435 del 28.03.2013, di attribuzione ai 
Direttori d’Area della gestione finanziaria, tecnica ed amministrativa del 
budget, compresa l’adozione formale definitiva di atti che impegnano 
l’Amministrazione verso l’esterno, mediante autonomi poteri di spesa; 

VISTO il  D.D.  n.  3696  del  26.07.2016,  con  il  quale  viene   approvato  il 
documento di riorganizzazione dell’Amministrazione centrale; 

VISTA la delibera del C.d.A. di approvazione del Regolamento per 
l’Amministrazione,  la Finanza  e  la  Contabilità (delibera  del  C.d.A. 
n.315 del 18.12.2014 modificato con delibera del C.d.A. n.311 del 
27.10.2015, emanato con D.R. n. 65 del 13.01.2016 e aggiornato  con 
D.R. n.1220 dell’11.04.2019); 

VISTO                 l’art. 7, comma 6 del D.lgs 165/01, così come modificato dalla L. n. 
69 del 2009 art. 2 comma 2 e dalla L. n. 102 del 2009 art. 17 comma 
27, che consente alle amministrazioni pubbliche di conferire incarichi 
individuali con contratti di lavoro autonomo, di natura occasionale o 
coordinata e continuativa, per esigenze cui non possono far fronte con 
personale in servizio; 

VISTO l'art.    5    del    Regolamento    per    l'affidamento    di   incarichi   di 
collaborazione coordinata e continuativa, consulenza   professionale e 
prestazione occasionale in vigore presso la "Sapienza" Università  di 
Roma, reso esecutivo con D.R. n. 1539 del 12.06.2018); 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 392 del  17.12.2020 di 
approvazione del bilancio unico di Ateneo di previsione annuale 
autorizzatorio dell’anno 2021; 

VISTO il dispositivo direttoriale n. 102 del 14.01.2021, riguardante 
l’assegnazione del budget ai Direttori dell’Area relativamente 
all’esercizio 2021; 

VISTA la D.D. n. 5592 del 10.12.2020, con la quale    è stata accantonata la 
somma di € 100.000,00 sul conto di bilancio A.C.11.01.040.070.     
“Altre prestazioni di lavoro autonomo professionale” 
UA.S.001.DRD.AROF.DES. – COFOG: MP.M2.P3.09. esercizio 2020; 

VISTA la  D.D.  n.  5658  del  16.12.2020,  con  la  quale  è stato pubblicato 
l’Avviso di selezione per il conferimento di n. 2 incarichi di prestazione 
professionale per un’attività di supporto all’internazionalizzazione dei 
dottorandi della “Sapienza” Università di Roma; 

VISTA la D.D. n. 181 del 19.01.2021, con la quale  è  stata    nominata    la 
Commissione   giudicatrice   per la   verifica dei requisiti posseduti dai 
partecipanti alla suddetta selezione; 

VISTI i verbali del 27.01.2021 e del 29.01.2021, relativi alle riunioni della 
Commissione per la valutazione dei titoli e delle esperienze lavorative 
dei candidati e per lo svolgimento dei colloqui conoscitivi, che si sono 
svolti per via telematica tramite il sistema informatico Meet; 

 
Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
AREA OFFERTA FORMATIVA E DIRITTO ALLO STUDIO 
Ufficio Supporto alla Didattica e Diritto allo Studio 
Settore Progetti, Convenzioni e Controlli 
CF 80209930587 PI 02133771002 
www.uniroma1.it 





 
 
 
 
 
 
 
 

Pag 2 
 
 

CONSTATATA   la regolarità formale degli atti 
 

DISPONE 
 

Art. 1 – Sono approvati gli atti relativi all’Avviso pubblico di selezione per il  conferimento 
di n. 2 incarichi di prestazione professionale, per lo svolgimento di un’attività di supporto 
per l’internazionalizzazione dei dottorandi della “Sapienza” Università di Roma. 
Art. 2 – Viene approvata la seguente graduatoria di merito: 

 
Nominativo Punteggio titoli Punteggio colloquio Totale 
BLAL MANUEL ISMAIL 
FARAG 

40 42 82 

GIULIA POCHI 26 53 79 
ALDA MIFTARI 40 38 78 
MARTA ARCOVITO 40 37 77 
GIUSEPPE RENDINA 34 42 76 
FLAVIA BERTUCCIOLI 22 53 75 
EDLIRA KOLA 38 35 73 
EDMOND KOLA 40 32 72 
SARA ALEXANDRA 
CHONDROGIANNIS 

35 34 69 

ZOFIA MARIA MAZUR 25 32 57 
DANIELA AGOSTINONE 28 20 48 
MARGHERITA PIOLI 3 30 33 
ALESSIA GIANGRECO 12 20 32 
ROZANA BEGOTARAJ 5 20 25 

 
Risultano vincitori i candidati BLAL MANUEL ISMAIL FARAG e GIULIA POCHI. 
Art.3 – Per effetto di quanto disposto dall’art. 2 si procederà al conferimento di n. 2 
incarichi di prestazione professionale a partire dal 15.02.2020 per la durata di 24 mesi 
per un importo complessivo pari ad € 100.000,00, per lo svolgimento di un’attività di 
supporto all’internazionalizzazione ai dottorandi iscritti alla “Sapienza” Università di 
Roma. 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna, e pubblicato sul portale 
della Trasparenza d’Ateneo. 

 
CC/MdG 

 
 

Il Direttore dell’Area Offerta formativa 
e diritto allo studio 

(dott.ssa Giulietta Capacchione) 


		2021-02-03T10:05:59+0100




